

MAIRIE DE MAUZE S/LE MIGNON - RESTAURANT SCOLAIRE 79210 MAUZE S/LE MIGNON

*** Menus ***

BON APPETIT !

SEMAINE DU 3 AU 7 NOVEMBRE 2025

Lundi



Céleri rave* râpé Bio



Œufs durs- Epinards bio à la crème



Chocolat chaud - Madeleine

Eau - Pain

Mardi



Velouté de salade* bio



Filet de colin meunière - Pâtes Bio

Flan patissier

Eau - Pain

Jeudi



Endives*, dés d'Edam, miettes de Surimi



Choucroute garnie (saucisse de strasbourg de porc Origine UE, lardons de porc origine France, saucisson à l'ail de porc origine France)

Beignet à l'abricot

Eau - Pain

Vendredi

Champignons à la crème et aux fines herbes



Râgout de bœuf VBF

Babybel - Poire*

Eau - Pain

* Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des aléas des approvisionnements

* Conformément au décret n°2011-1227 du 30 Septembre 2011, les produits frais de saison doivent être identifiés distinctement sur les menus



LUNDI

COMPOSITION DU MENU VEGETARIEN

Entrée : céleri-rave* bio, sauce salade, mayonnaise, sel, poivre

Plat et garniture : oeufs durs, épinards bio, crème liquide, sel, poivre

Allergènes "œufs" : présence : œufs

Dessert : lait 1/2 écrémé, chocolat en poudre - Madeleine (pas de fiches techniques remises par le fournisseur)

MARDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : laitue* bio, pommes de terre*, oignons, ail bio, margarine, crème liquide, sel, poivre

Plat : colin d'alaska façon meunière

Allergènes : présence : gluten, œufs, poissons, produits laitiers et dérivés - traces : mollusques, soja, céleri

Garniture : pâtes bio, sel

Dessert : flan patissier

Allergènes : présence : gluten, œufs, produits laitiers et dérivés - traces : arachide, fruits à coques

JEUDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : endives*, édam, miettes de surimi, vinaigre de vin, huile de tournesol, moutarde, sel, poivre

Allergènes 'miettes de surimi' : présence : gluten, crustacés, poissons - traces : œufs

Plat et garniture : saucisses de strasbourg de porc origine UE, lardons de porc origine France, saucisson à l'ail de porc origine France, pommes de terre*, choucroute

Allergènes "lardons fumés de porc origine France" : traces : moutarde

Dessert : beignet abricot à l'abricot

Allergènes : présence : gluten, œufs - traces : soja, produits laitiers et dérivés, fruits à coques

VENDREDI

COMPOSITION DU MENU

Entrée : champignons de paris aux fines herbes

Allergènes : présence : œufs, moutarde

Plat et garniture : bœuf VBF, pommes de terre*, carottes* bio, oignons, farine, bouquet garni, sel, poivre

Dessert : babybel (pas de fiche technique du remise par le fournisseur) - poire*